令和４年１月２２日

お客様各位

兵庫県尼崎市名神町１丁目１８番２５号

ネッツトヨタ神戸株式会社

代表取締役  四宮 康次郎

価格および商品改定のお知らせ

日頃より、ネッツトヨタ神戸株式会社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、洗車サービス商品の価格を改定することになりましたのでお知らせいたします。

洗車サービスを導入より原材料費の増加、消費税の増税は過去にも何度かございましたが、これまではお客様の

ご負担が増えないように、販売価格を改定することなく努めてまいりました。

しかしながら、現状を鑑みると料金の値上げなしにはこれまでのサービスを提供することが困難な状況となってきて

おります。

大変心苦しい限りではございますが、令和４年４月１日より、下記の通り、消費税をご負担いただく料金へ改定

させていただくことに相成りました。

また、ボディメンテナンスメニューの見直しを行い一部商品の廃止、ＣＰＣプレミアムコーティングおよびグラス

コーティング施工車向け新商品の新設をさせていただきます。

今後ともお客様により一層満足していただけるよう、更なるサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【価格改定商品】

・ボデー水洗い洗車

改定前５００円（税込み）⇒改定後５５０円（税込み） ＜税別５００円＞

・ハイパーボディーコート（ＯｎｅＣｏｉｎメンテナンス）

改定前５００円（税込み）⇒改定後５５０円（税込み） ＜税別５００円＞

・ハイパーボディーコート（フリーメンテナンス）

              改定前１０００円（税込み）⇒改定後１１００円（税込み）＜税別１０００円＞

・撥水ポリマーコート洗車 クラス１

              改定前１０００円（税込み）⇒改定後１１００円（税込み）＜税別１０００円＞

・撥水ポリマーコート洗車 クラス２

              改定前１５００円（税込み）⇒改定後１６５０円（税込み）＜税別１５００円＞

【新設商品】

・ボディコーティングメンテナンス 撥水洗車（コンパクト）・・・現 ＥＸ撥水洗車 Ａタイプ

５５０円（税込み） ＜税別５００円＞

・ボディコーティングメンテナンス 撥水洗車（ミディアム・ラージ）・・・現 ＥＸ撥水洗車 Ｂ・Ｃタイプ

                      １１００円（税込み）＜税別１０００円＞

・ボディコーティングメンテナンス 洗車＆ウォーターメンテナンス（コンパクト）

３３００円（税込み）＜税別３０００円＞

・ボディコーティングメンテナンス 洗車＆ウォーターメンテナンス（ミディアム）

                      ４４００円（税込み）＜税別４０００円＞

・ボディコーティングメンテナンス 洗車＆ウォーターメンテナンス（ラージ）

                      ６６００円（税込み）＜税別６０００円＞

・ボディコーティングメンテナンス 洗車＆メンテナンスクリーニング（コンパクト）

７７００円（税込み）＜税別７０００円＞

・ボディコーティングメンテナンス 洗車＆メンテナンスクリーニング（ミディアム）

                      ８８００円（税込み）＜税別８０００円＞

・ボディコーティングメンテナンス 洗車＆メンテナンスクリーニング（ラージ）

                      １１０００円（税込み）＜税別１００００円＞

【廃止商品】

・ＥＸ撥水洗車Ａタイプ・・・ボディコーティングメンテナンス撥水洗車（コンパクト）へ移行

改定前５００円（税込み）

・ＥＸ撥水洗車 Ｂ・Ｃタイプ・・・ボディコーティングメンテナンス撥水洗車（ミディアム・ラージ）へ移行

                      改定前１０００円（税込み）

・ハイパーボディコート新規契約・継続契約

    ※継続に関しては令和４年９月３０日までに１回に限り継続施行をお受けいたします。

・撥水ポリマーコート洗車会員・・・前払い洗車会員カード

    ※現在発行分のカードに関しては回数満了まで実施させていただきます。

  ・旧ＣＰＣメンテナンス洗車・・・新設商品へ集約致します。

 【改定日】

  ・令和 ４年 ４月 １日

以上